

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2022년도 본예산 일반회계 두서면

부서: 두서면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
두서면	1,574,839	1,571,572	3,267
주민과 함께하는 대민행정 실현	670,212	636,337	33,875
주민만족 행정서비스	375,467	373,822	1,645
고객만족 민원실 운영	19,866	20,496	△630
201 일반운영비	17,466	16,996	470
01 사무관리비	12,540	12,540	0
◎일반수용비	7,200		
○주민등록 및 인감용품 구입 1,200,000원	1,200		
○인증기 소모품 구입 25,000원*12월	300		
○각종서식 및 인쇄물 제작 2,400,000원	2,400		
○민원실 화분 구입 100,000원*12월	1,200		
○민원실 도서 구입 200,000원*4회	800		
○정수기 소모품 구입 35,000원*4박스*5대	700		
○민원용 복합기 소모품 구입 100,000원*4회	400		
○주민등록증 사진촬영 서비스	200		
. 인화지 100,000원	100		
. 인화지 잉크 100,000원	100		
◎임차료	5,340		
○복사기 110,000원*2대*12월	2,640		
○정수기 45,000원*5대*12월	2,700		
02 공공운영비	4,926	4,456	470
◎공공요금 및 제세	3,646		
○우편요금	3,646		
. 일반 430원*1,000건	430		
. 등기 2,530원*1,200건	3,036		
. 반송우편료 1,800원*100건	180		
◎시설장비유지비	1,280		
○민원용 컴퓨터 유지보수	200		
100,000원*1대*2회	200		
○통합민원발급기 유지보수	1,080		
90,000원*1대*12월	1,080		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
◎세무담당공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
청사 관리	150,901	149,676	1,225
201 일반운영비	150,901	149,676	1,225
01 사무관리비	76,077	76,401	△324
◎일반수용비	76,077		
○청사관리용역 수수료 1,832,000원*12월	21,984		
○당직경비용역 수수료 2,740,000원*12월	32,880		

부서: 두서면
 정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
 단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○경비시스템 월정료 170,000원*12월	2,040		
○지문인식시스템 월정료 40,000원*12월	480		
○비상근무 지문인식시스템 33,000원*12월	396		
○소방안전관리 대행료 180,000원*12월	2,160		
○승강기유지관리 대행료 200,000원*12월	2,400		
○TV 유선료 55,000원*12월	660		
○청사 공기청정기 월정료 45,000원*3대*12월	1,620		
○소규모 소모품 구입 400,000원*12월	4,800		
○청사 물탱크 청소 500,000원*2회	1,000		
○당직실 침구 구입 및 세탁 300,000원	300		
○화장실 비데 유지관리비 21,000원*16대*12월	4,032		
○차량 검사수수료 65,000원*5대	325		
○차량관리용품 구입 200,000원*5대	1,000		
02 공공운영비	74,824	73,275	1,549
◎공공요금 및 제세	35,641		
○청사 전기요금 2,300,000원*12월	27,600		
○청사 상하수도요금 120,000원*12월	1,440		
○복지상담실 영상전화기 사용료 6,000원*12월	72		
○자치센터 인터넷 사용료 135,000원*12월	1,620		
○자동차 보험료 800,000원*5대	4,000		
○환경개선 부담금 100,000원*3대	300		
○자동차세	609		
. 승용 255,000원*2대	510		
. 화물 및 특수 33,000원*3대	99		
◎차량선박비	19,783		
○유류비	15,463		
. 승용 및 화물 1,583원*15l *2대*247일	11,731		
. 산불방제차량 1,382원*15l *1대*180일	3,732		
○정비유지비	4,320		
. 업무용차량 80,000원*4대*12월	3,840		
. 산불방제차량 80,000원*1대*6월	480		
◎시설장비유지비	18,200		
○청사 관리 3,000,000원	3,000		
○청사 조경수 관리 5,000,000원*1회	5,000		
○소규모 비품 수선 200,000원*12월	2,400		
○건물 외관 유리창 청소 4,000,000원*1회	4,000		
○청사 방역소독 200,000원*4회	800		
○냉난방기 유지보수 3,000,000원*1회	3,000		
◎연료비	1,200		
○청사 가스사용료 100,000원*12월	1,200		

부서: 두서면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
농어촌보안등 관리	77,700	76,650	1,050
201 일반운영비	77,700	76,650	1,050
02 공공운영비	77,700	76,650	1,050
◎공공요금 및 제세	33,600		
○농어촌보안등 전기요금 2,800,000원*12월	33,600		
◎시설장비유지비	44,100		
○농어촌보안등 유지보수 150,000원*840등*35%	44,100		
이반장 활동비	81,660	81,660	0
301 일반보전금	81,660	81,660	0
05 통장·이장·반장활동보상금	81,660	81,660	0
◎이장수당	79,560		
○기본수당 300,000원*17명*12월	61,200		
○상여금 300,000원*17명*2회	10,200		
○회의참석수당 20,000원*17명*2회*12월	8,160		
◎반장수당 25,000원*42명*2회	2,100		
행사 지원	45,340	45,340	0
201 일반운영비	2,340	2,340	0
01 사무관리비	2,340	2,340	0
◎일반수용비	840		
○각종 행사 감사패 제작 100,000원*6회	600		
○각종 행사 현수막 제작 60,000원*4회	240		
◎임차료	1,500		
○각종 행사 차량 임차료 500,000원*3대	1,500		
307 민간이전	43,000	43,000	0
04 민간행사사업보조	43,000	43,000	0
◎군민의날 행사 24,000,000원	24,000		
◎면 체육대회 13,000,000원	13,000		
◎정월대보름 달맞이 행사 6,000,000원	6,000		
주민불편사항 조기해소	294,745	262,515	32,230
주민불편사항 해소	215,544	218,046	△2,502
101 인건비	51,176	49,287	1,889
04 기간제근로자등보수	51,176	49,287	1,889
◎도로변 제초 작업	51,176		
○기본급 75,860원*6명*64일	29,131		
○휴일수당 75,860원*6명*28일	12,745		
○교통비 5,000원*6명*64일	1,920		
○급량비 5,000원*6명*64일	1,920		
○가족수당	2,160		
○배우자 40,000원*6명*3월	720		

부서: 두서면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민불편사항 조기해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 준비속	1,440		
	-첫째 자녀 20,000원*6명*3월	360		
	-둘째 자녀 60,000원*6명*3월	1,080		
	○명절휴가비 400,000원*6명*1회	2,400		
	○피복비 및 보호장비 150,000원*6명	900		
	201 일반운영비	11,260	13,951	△2,691
	01 사무관리비	10,500	13,300	△2,800
	◎재난대비 중장비 임차료 10,000,000원	10,000		
	◎공구구입 및 수리비 500,000원	500		
	02 공공운영비	760	651	109
	◎예취기 유류비 1,583원*40ℓ *4대*3월	760		
	206 재료비	900	900	0
	01 재료비	900	900	0
	◎예취기 부속구입 300,000원*3월	900		
	401 시설비및부대비	151,008	151,008	0
	01 시설비	150,000	150,000	0
	◎설계비 10,000,000원	10,000		
	◎경로당 및 마을회관 긴급개보수 40,000,000원	40,000		
	◎농업기반시설 개보수 60,000,000원	60,000		
	◎마을안길 등 정비 40,000,000원	40,000		
	03 시설부대비	1,008	1,008	0
	◎경로당 및 마을회관 긴급개보수 등 140,000,000원*0.72%	1,008		
	405 자산취득비	1,200	2,900	△1,700
	01 자산및물품취득비	1,200	2,900	△1,700
	◎예취기 구입 600,000원*2대	1,200		
	방역소독사업	79,201	44,469	34,732
	101 인건비	65,914	36,671	29,243
	04 기간제근로자등보수	65,914	36,671	29,243
	◎방역소독 사업	65,914		
	○기본급 75,860원*4명*127일	38,537		
	○휴일수당 75,860원*4명*57일	17,297		
	○교통비 5,000원*4명*127일	2,540		
	○급량비 5,000원*4명*127일	2,540		
	○가족수당	2,880		
	○배우자 40,000원*4명*6월	960		
	○준비속	1,920		
	-첫째 자녀 20,000원*4명*6월	480		
	-둘째 자녀 60,000원*4명*6월	1,440		
	○명절휴가비 400,000원*4명*1회	1,600		

부서: 두서면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민불편사항 조기해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○방제작업복 80,000원*4명	320		
	○안전화 50,000원*4명	200		
	201 일반운영비	11,330	6,428	4,902
	01 사무관리비	7,200	4,150	3,050
	◎방역차량 임차료 550,000원*2대*6월	6,600		
	◎방역단 운영물품 구입 300,000원*2회	600		
	02 공공운영비	4,130	2,278	1,852
	◎방역차량 유류비(경유) 1,382원*12ℓ *249일	4,130		
	206 재료비	1,957	1,370	587
	01 재료비	1,957	1,370	587
	◎방역장비 유류	1,957		
	○경유(약품희석용) 1,382원*560ℓ	774		
	○휘발유(장비가동용) 1,583원*747ℓ	1,183		
행정운영경비(두서면)		904,627	935,235	△30,608
인력운영비(두서면)		814,485	839,523	△25,038
인력운영비(두서면)		814,485	839,523	△25,038
101 인건비		787,545	812,463	△24,918
01 보수		787,545	812,463	△24,918
	◎연봉제 기본급(1명) 82,295,000원*1명	82,295		
	◎봉급(13명)	440,793		
	○6급(22호봉) 3,994,800원*4명*12월	191,751		
	○7급(8호봉) 2,581,900원*3명*12월	92,949		
	○8급(8호봉) 2,322,100원*3명*12월	83,596		
	○9급(7호봉) 2,013,800원*3명*12월	72,497		
	◎대우공무원수당	6,564		
	○5급대우(28호봉) 201,150원*2명*12월	4,828		
	○6급대우(15호봉) 144,620원*1명*12월	1,736		
	◎정근수당 440,793,000원*0.9/12	33,060		
	◎정근수당가산금	10,680		
	○25년이상 130,000원*3명*12월	4,680		
	○20년이상~25년미만 110,000원*1명*12월	1,320		
	○15년이상~20년미만 80,000원*1명*12월	960		
	○10년이상~15년미만 60,000원*1명*12월	720		
	○5년이상~10년미만 50,000원*5명*12월	3,000		
	◎가족수당	15,726		
	○배우자 40,000원*14명*0.78*12월	5,242		
	○존비속	10,484		
	。첫째 자녀 20,000원*14명*0.78*12월	2,621		
	。둘째 자녀 60,000원*14명*0.78*12월	7,863		
	◎육아휴직수당 1,000,000원*1명*12월	12,000		

부서: 두서면
 정책: 행정운영경비(두서면)
 단위: 인력운영비(두서면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
◎기술정보수당	2,760		
○5급 50,000원*1명*12월	600		
○6급~7급 30,000원*3명*12월	1,080		
○기술정보수당가산금 30,000원*3명*12월	1,080		
◎특수직무수당	15,960		
○읍·면수당 70,000원*13명*12월	10,920		
○민원업무수당 50,000원*3명*12월	1,800		
○사회복지업무수당 70,000원*3명*12월	2,520		
○사회복지업무수당가산금 30,000원*2명*12월	720		
◎시간외근무수당 12,124원*45시간*13명*12월	85,111		
◎정액급식비 140,000원*14명*12월	23,520		
◎명절휴가비 440,793,000원*1/12*120%	44,080		
◎연가보상비 523,088,000원*1/12*86%*1/30*15일*80%	14,996		
204 직무수행경비	26,940	27,060	△120
02 직급보조비	26,940	27,060	△120
◎5급 250,000원*1명*12월	3,000		
◎6급 165,000원*4명*12월	7,920		
◎7급 155,000원*3명*12월	5,580		
◎8-9급 145,000원*6명*12월	10,440		
기본경비(두서면)	90,142	95,712	△5,570
기본경비(두서면)	90,142	95,712	△5,570
201 일반운영비	41,182	41,032	150
01 사무관리비	41,182	41,032	150
◎일반수용비	9,220		
○총액예산운영 9,220,000원	9,220		
◎급량비 8,000원*14명*13식*12월	17,472		
◎운영수당	14,490		
○일직수당 60,000원*118일	7,080		
○재택숙직수당 30,000원*247일	7,410		
202 여비	36,000	42,720	△6,720
01 국내여비	36,000	42,720	△6,720
◎관내여비 200,000원*14명*12월	33,600		
◎관외여비 2,400,000원	2,400		
203 업무추진비	10,160	10,160	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
◎면장 6,600,000원	6,600		
02 정원가산업무추진비	560	560	0
◎정원가산업무추진비 40,000원*14명	560		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0

부서: 두서면
 정책: 행정운영경비(두서면)
 단위: 기본경비(두서면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
◎부서운영업무추진비(14명) 250,000원*12월	3,000		
204 직무수행경비	1,800	1,800	0
01 직책급업무수행경비	1,800	1,800	0
◎면장 150,000원*12월	1,800		
405 자산취득비	1,000	0	1,000
01 자산및물품취득비	1,000	0	1,000
◎냉장고 구입 1,000,000원	1,000		